
ZARZĄDZENIE Nr 72.2014
WÓJTA GMINY SOBKÓW
z dnia 27 maja 2014 roku

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji dotyczącej wykonania budżetu
Gminy Sobków za 2013 rok.

Na podstawie art.37 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz. U. z 2013 r.,poz 885 z póżn. zm.) zarządzam, co następuje:

Przyjmuje się informację obowiązującą:

1) Wykonanie budżetu Gminy Sobków za 2013 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego
zarządzenia.

2) Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających
osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń,
umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

3) Wykaz osób prawnych i fizycznych, oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających
osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej, zgodnie z załącznikiem Nr 3
do Zarządzenia.

Informacja, o której mowa w 9 1 zostanie podana do wiadomości publicznej w Biuletynie Informacji
Publicznej w terminie do 31 maja 2014 roku.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Sobków.

94
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 72.2014
Wójta Gminy Sobków
z dnia 27 maja 2014 r

Informacja z wykonania budżetu Gminy Sobków za 2013r.

Wyszczególnienie Plan po zmianach Wykonanie Wykona
- nie %

A. Dochody 23.929.168,83 23.845.258,61 99,65

w tym:
- środki z budżetu UE 1.373.985,32 1.295.704,50 94,30
- dotacje otrzymane z budżetów innych --- --- ---
jednostek samorządu terytorialnego

B. Wydatki 24.077.480,30 22.094.588,58 91,76

w tym:
- wykorzystane środki z budżetu UE 1.154.724,70 997.748,67 86,41
- dotacje udzielone innym jednostkom 1.000,00 1.000,00 100,00
samorządu terytorialnego

C. Deficyt! Nadwyżka - 148.311,47 1.750.670,03

D. Przychody 3.065.760,15 4.006.554,74

w tym:kredyty i pożyczki 1.038.000,00 1.038.000,00
E. Rozchody 2.917.448,68 2.917.448,68

w tym: spłaty kredytów i pożyczek 2.917.448,68 2.917.448,68
F. Zobowiązania wymagalne --- ---

G. Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji Gmina nie udzielała poręczeń i
gwarancji

WÓJT GMINY
.so~~
mgr Krystyna Id~



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 72.2014
Wójta Gminy Sobków
z dnia 27 maja 20ł4 roku

H. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających

osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udziełono ułg, odroczeń,

umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze

wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia

Nazwisko i imię łub Treść Kwota umorzenia Przyczyna umorzenia
nazwa

przedsiębiorstwa

--- --- --- ---

WÓJT GMINY

•.!SOJ(['~,"",,\....-_
mgr Krystyna Id/!!k



! Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 72.2014 r.
Wójta Gminy Sobków z dnia 27 maja 2014 r.

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających
osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej .(na podstawie ustawy

z 10 marca 2006 roku o zwrocie. części podatku akcyzowejo zawartego w cenie oleju
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej - Dz. U. Nr 52, poz. 379)

Lp. Nazwisko i imię Wartość pomocy

I Adamczak Zofia 430,11
2 Adamowicz Joanna 91,50
3 Adamus Krystyna 239,38
4 Antas Jerzy 369,85
5 Antoszewska Monika 236,11
6 Babiarski Marek 108,45
7 Banasik Malgorzata 393,02
8 Banaszek Henryk 73,62

9 Banaszek Jan 323,53
10 Banaszek Wiesław 500,82
11 Baran Anna 546,47
12 Baran Łukasz 83,06
13 Baran Marek 175,66
14 Baran Michał 611,27

15 Baran Ryszard 437,18
16 Barczyńska Anna 702,62

17 Barteczko Wojciech 100,38
18 Bawoł Bogusław I 081,27
19 Bawoł Kazimierz 440,08
20 Bawoł Zdzisław 932,06
21 Bąk Jan 571,08
22 Bąk Stanisław 473,86
23 Bąk Zbigniew 225,26
24 Bednarczyk Andrzej 520,13
25 Bednarczyk Bożena 834,65
26 Beszterecha Stanisław 560,50
27 Betka Małgorzata 220,59
28 Beznosik Eugeniusz 206,62
29 Beznosik Jarosław 325,98
30 Bida Jarosław 372,41
31 Bielecki Dariusz 424,09
32 Bieniek Janusz 602,40

33 Bierońska Marianna 2134,00
34 Bierońska Zofia 570,02

35 Bieroński Adam 2236,13
36 Bieroński Henryk I 085,48

37 Blicharska Anna 272,06

38 Blicharski Rafał 245,07



39 Blicharski Tadeusz 231,28
40 Borowiec Adam 555,96
41 Borowiec Krzysztof 954,78
42 Brandys Włodzimierz 491,23
43 Brejdak Renata 482,75
44 Brytek Przemysław 335,01
45 Brzoza Krzysztof 232,85
46 Bujny Andrzej 166,67
47 Burzawa Łukasz 626,05
48 Burzawa Stefan 950,00
49 Buski Paweł 797,92
50 Cebulski Dariusz 864,53
51 Chabińska Zofia 596,41
52 Chabior Maria 274,43
53 Chaj Jerzy 512,26
54 Chaj Justyna 760,00
55 Chałat Krzysztof 626,64
56 Chałat Teresa 363,32
57 Chałat Władysław 535,95
58 Chatys Andrzej 453,87
59 Chatys Artur 689,62
60 Chatys Bogdan 741,02
61 Chatys Henryk 460,39
62 Chatys Jan 285,88
63 Chatys Paweł 817,00
64 Chatys Tadeusz 857,85
65 Chatys Zbigniew 1290,78
66 ChecheIski Przemysław 292,16
67 Chudzik Anna 128,69
68 Chwastek Eugeniusz 685,46
69 Cichoń Marian 380,13
70 Cichoń Mirosław 371,89
71 Cichoń Tomasz l 772,07
72 Ciepluch Marek 218,14
73 Ciepluch Piotr 842,33
74 Ciepluch Tomasz 379,09
75 Ciepluch Waldemar 2561,30
76 Ciesielski Paweł 256,54
77 Cios Stefan 2 167,47
78 Ciosk Jarosław 104,87
79 Ciosk Krzysztof 583,75
80 Ciosk Ryszard 133,11
81 Ciosk Sławomir 451,25
82 Ciosk Tadeusz 435,04
83 Ciosk Urszula 1051,48
84 Ciosk Wiesław l 462,43
85 Ciosk Wiesław 828,57
86 Cudzik Grażyna 243,90



87 Curyl Czesław 569,45
88 Czapnik Sławomir 211,96
89 Derszniak Andrzej 142,09
90 Derszniak Jan 219,77
91 Derszniak Marian 449,64
92 Dębińska Janina 212,01
93 Dębiński Stanisław 465,96
94 Dębiński Sylwester 553,11
95 Dominowska Zofia 433,59
96 Dominowski Jacek 115,20
97 Dominowski Marek 212,42
98 Dominowski Tadeusz 343,03
99 Drej Andrzej 175,66
100 Drej Henryk 641,84
101 Drej Tadeusz 446,08
102 Duchniak Henryk 55,31
103 Duchniak Teodozja 91,68
104 Dyduch Tadeusz 299,84
105 Dziak Marian 325,76
106 Dziopa Benedykt 565,36
107 Dziopa Czesław 209,07
108 Dziopa Henryk 499,42
109 Dziopa Jerzy 665,00
110 Dziopa Jerzy 401,15

III Dziopa Leszek 134,17
112 Engler Aleksandra 297,10
113 Fabjan Łukasz 222,22
114 Fert Janusz 5308,05
115 Fert Marek 5226,35
116 Fert Michał 665,00
117 Fert Wiesław 522,20
118 Fijałkowski Mieczysław 498,63
119 Filipowicz Mariusz 625,45
120 Fitał Bożena 613,53
121 Frączkiewicz Zenon 218,33
122 Futer Tadeusz 188,27
123 Gabryś Anna 482,80
124 Gabryś Krzysztof 187,90
125 Gabryś Piotr 576,72
126 Gajos Robert I 539,70
127 Gawior Bożena 278,77
128 Gawior Jan 742,65
129 Gawior Zdzisław I 094,48
130 Gidel Zbigniew 507,30
131 Gidel Zygmunt 665,86
132 Giemza Zbigniew 187,72
133 Glita Zbigniew 405,71
134 Głąb Henryk 392,16



135 Głąb Rafał 209,03
136 Głodzik Jerzy 603,76
137 Głuszek Janusz 286,09
138 Godzisz Mirosław 935,47
139 Gola Stanisław 182,28
140 Gorzała Zbigniew 376,08
141 GrabaIski Janusz 358,66
142 GrabaIski Stanisław 203,35
143 Grudzień Czesław 299,06
144 Gruszka Jerzy 2686,30
145 Gruszka Roman l 367,66
146 Gruszka Stanisław 4750,00
147 Hałat Barbara 405,89
148 Hanszke Krzysztof 245,39
149 Hanszke Monika 309,31
150 Jabłońska Danuta 80,54
151 Jagodzińska Małgorzata 200,98
152 Jagodziński Eugeniusz 174,75
153 Jagodziński Janusz 452,62
154 Janik Robert 512,03
155 Janikowski Paweł 671,00
156 Janowska Ewa 261,63
157 Janus Andrzej 224,71
158 Jaworski Aleksander 101,31
159 Jędralek Teresa 568,62
160 Juszczy k Beata 209,47
161 Juszczyk Jan 179,14
162 Kaczmarczyk Agata 234,88
163 Kaczmarczyk Janina 312,76
164 Kaczmarczyk Karol 607,03
165 Kaczmarczyk Krzysztof 674,02
166 Kaczmarczyk Tomasz 223,04
167 Kaczor Aneta 642,98
168 Kaleta Elżbieta 279,38
169 Kaleta Stanisław 440,49
170 Kałka Barbara 994,02
171 Kałka Zdzisław 721,72
172 Kamińska Ewa 447,56
173 Kania Janusz 164,26
174 Kantorowicz Zbigniew 858,71
175 Kapral Jan 291,67
176 Kapuścińska Sabina 296,11
177 Karczewska Beata 471,76
178 Karczewska Marzena 264,44
179 Karkocha Bronisław 145,23
180 Karkocha Dariusz 3760,23
181 Kasperek Monika 198,30
182 Kasperek Rafał 832,93



183 Kasperek Tadeusz 2064,26
184 Kasprzycki Zdzisław 303,26
185 Kasprzyk Tadeusz 611,93
186 Kasza Janusz 303,36
187 Kasza Jarosław 518,80
188 Kawalerek Adam 212,42
189 Kawalerek Henryk 142,58
190 Kawalerek Marek 349,93
191 Kawalerek Teresa 1 191,56
192 Kędzior Janusz 950,00
193 Klamka Marcin 456,36
194 Klamka Mariusz 200,83
195 Klamka Mirosław 531,10
196 Klaparski Zdzisław 561,05
197 Kłys Marian 521,25
198 Kłys Sławomir 74,31
199 Konieczny Jerzy 295,30
200 Konieczny Józef 85,25
201 Kopacz Wiesław 475,65
202 Kopeć Stanisław 75,75
203 Korban Władysław 1 129,38
204 Kornecki Krzysztof 684,58
205 Korpula Zbigniew 674,84
206 Kosińska Danuta 142,50
207 Kosinski Emil 1 749,62
208 Kosinski Krzysztof 950,00
209 Kosiński Zdzisław 771,31
210 Kosowska Wiesława 322,95
211 Kosowski Czesław 257,02
212 Kosowski Jan 433,01
213 Kościelecki Dominik 466,51
214 Kościelecki Józef 860,29
215 Kościelecki Łukasz 3562,94
216 Kościelecki Zbigniew 271,40
217 Kotarowski Marcin 286,59
218 Kotarowski Mirosław 276,96
219 Kotarzewska Janina 370,10
220 Kowalczyk Andrzej 716,51
221 Kowalczyk Jan 253,23
222 Kowalska Irena . 68,77
223 Kowalski Ryszard 222,21
224 Kowalski Tadeusz 167,49
225 Kowalski Władysław 256,37
226 Kozieł Grzegorz 596,34
227 Krajkowski Szymon 459,11
228 Kramer Józef 266,72
229 Krawczyk Ryszard 298,70
230 Król Ryszard 173,20



231 Kruk Stanisław 421,09
232 Krzysztofik Mirosław 130,47
233 Krzywda Adam 608,66
234 Krzywda Tomasz 1619,81
235 Kubicki Jarosław 153,60
236 Kubicki Robert 649,51
237 Kubicki Sławomir 320,26
238 Kucharski Stanisław 684,11
239 Kucharski Wiktor 408,23
240 Kuchta Ryszard 9223,92
241 Kuchta Stanisław 219,77
242 Kuchta Zbigniew 2491,03
243 Kulczycka Renata 303,83
244 Kulczycki Tomasz 296,10
245 Kuliś Roman 1 959,98
246 Kuncewicz Jan 124,11
247 Kuncewicz Stanisław 552,36
248 Kurdek Ryszard 130,31
249 Kuta Mateusz 260,62
250 Kwas Edward 250,00
251 Kwas Ewa 255,21
252 Kwas Marian 580,07
253 Kwas Tomasz 1 300,66
254 Kwiecień Marzena 288,43
255 Kwietniewski Robert 45,44
256 Lachowicz Janusz 335,78
257 Laprus Anna 1 543,22
258 Laskowski Paweł 960,47
259 Laskowski Zbigniew 810,46
260 Lis Helena 490,61
261 Litwin Anna 711,61
262 Litwin Zdzisław 1249,34
263 Łabuda Marcin 180,56
264 Łabuda Zygmunt 494,45
265 Łataś Jan 227,35
266 Łataś Krzysztof 917,22
267 Łataś Sławomir 584,97
268 Łazarski Andrzej 432,94
269 Łazarski Paweł 80,55
270 Łazarski Wojciech 427,06
271 Maciąg Marek 479,91
272 Maciąg Roman 370,02
273 Maciąg Tadeusz 190,00
274 Maciej ska Renata . 165,97
275 Malesa Grzegorz 272,88
276 Malesa Mirosław 292,61
277 Marek Grzegorz 1 036,77
278 Maruszak Adam 358,07



•
279 Maruszak Dorota 378,27
280 Maruszak Zdzisława 112,26
281 Marzec Henryk 260,51
282 Marzec Jan 225,26
283 Marzec Jerzy 204,44
284 Mazur Jolanta 665,04
285 Mazur Paweł 1 738,58
286 Michalec Dorota 276,35
287 Michalec Mieczysław 324,35
288 Michalec Sławomir 43,50
289 Michalska Halina 77,03
290 Mijał Rafał 967,50
291 Misztal Piotr 45,89
292 Mitręga Jadwiga 682,20
293 Molenda Genowefa 139,29
294 Molenda Irena 356,72
295 Molenda Jerzy 540,03
296 Mróz Anna 1 828,71
297 Mróz Bogdan 435,89
298 Myśliński Wacław 417,82
299 Nasidłowski Piotr 891,35
300 Nawarro Michał 708,34
301 Nawrot Artur 170,65
302 Nawrot Jan 235,30
303 Nawrot Sławomir 683,14
304 Nawrot Włodzimierz 470,76
305 Nazimek Piotr 972,06
306 Nieckarz Józef 260,33
307 Niezręcki Henryk 216,12
308 Niźnik Mieczysław 213,41
309 Nogaj Waldemar 350,49
310 Nogajczyk Andrzej 4298,24
311 Nogajczyk Małgorzata 3232,87
312 Nowak Krzysztof 3230,74
313 NykDamian 364,38
314 Olszak Adam 691,72
315 Olszak Elżbieta 307,19
316 Olszak Jan 408,40
317 Olszak Lech 209,92
318 Olszewska Zdzisława 160,13
319 Orlinski Mariusz 496,73
320 Otręba Wojciech 542,49
321 Otwinowski Marek 172,69
322 Ozga Krzysztof 513,89
323 Pakuła Jan 632,74
324 Pakuła Piotr 950,95
325 Pakuła Stanisław 319,45
326 Pakuła Tadeusz 2991,85



327 Pakuła Wojciech 464,87
328 Paliborek Krzysztof 870, II
329 Papaj Paweł 2088,15
330 Papis Józef 227,94
331 Parafia Rzymsko Katolicka403,60 403,60
332 Pawlik Ireneusz 530,23

333 Pawlusek Rafał 371,94

334 Petelicka Barbara 437,91

335 Petera Zdzisław 268,25

336 Piątek Dorota 255,01

337 Pierzak Wanda 28,56
338 Pietraszek Ryszard 629,14

339 Piorun Helena 213,70
340 Piorun Paweł 441,18
341 Piwowarska Małgorzata 265,65

342 Plich Mariusz 307,34
343 Plich Tomasz 432,63
344 Pobocha Agata I 084,16
345 Pocenty Witold I 643,38
346 Podlewski Jacek 413,76
347 Podsiadło Mieczysław 49,92

348 Pokrzepa Wiktoria 372,37

349 Popczyk Jan 542,60

350 Prusicka Barbara 333,88

351 Prusicki Paweł 156,86
352 Przeździk Dariusz 257,28

353 Przygodzka Anna 198,95
354 Przygodzki Adam 658,63
355 Przygodzki Andrzej 147,88
356 Przygodzki Jan 611,22
357 Przygodzki Jerzy 629,80
358 Przygodzki Mariusz 819,06
359 Przygodzki Sławomir 596,81
360 Przygodzki Zdzisław 573,24
361 Purski Leszek 461,61
362 Pyczek Tomasz 231,21
363 Rak Marek I 370,11
364 Raus Ewa 316,18
365 Rodzyński Paweł 877,04
366 Rolnicza Spółdzielnia 36 100,00
367 Rutkowski Jacek 105,95
368 Salamon Anna 526,97
369 Seweryn Witold 453,44
370 Sędek Dariusz 143,79
371 Sędek Edyta 571,90
372 Sęk Adam 805,07
373 Sęk Daniel 546,57
374 Sęk Elżbieta 228,76



375 Sęk Krzysztof l 330,00
376 Sęk Marek l 574,91
377 Sęk Rafał l 866,05
378 Sęk Stanisław 85,79
379 Sęk Zdzisław 931,38
380 Siadkowska Bronisława 167,69
381 Skorodzień Marian 496,98
382 Skóra Alina 286,75
383 Skóra Ewa 249,52
384 Skóra Grzegorz 436,24

385 Skóra Jan 202,72

386 Skóra Renata 454,83
387 Skrzypczyk Arkadiusz 683,83
388 Skrzypczyk Krzysztof l 180,75
389 Skrzypczyk Leszek l 017,39
390 Skrzypczyk Stanisław 922,19
391 Skrzypczyk Tomasz 570,27
392 Skrzypiec Mirosław - 202,97
393 Słoma Adam 300,66
394 Słoma Grzegorz 16,82
395 Słoma Marcin 622,55
396 Słoma Ryszard 455,89
397 Słomnicki Andrzej l 506,55
398 Słonina Krzysztof 434,44
399 Słonina Marian 313,35
400 Słotwiński Mirosław 437,91
401 Smolarz Bogdan 52,69
402 Sobczyk Edward 14,41
403 Sobczyk Tomasz 379,47
404 Sobczyk Władysław 237,74
405 Sobieraj Czesław 344,59
406 Sobieraj Henryk 316,44
407 Sobieraj Piotr 333,40
408 Soboń Bożena 113,56
409 Soboń Maciej 294,64
410 Soboń Remigiusz 49,33
411 Soboń Stanisław 581,70
412 Soliński Przemysław 392,36
413 Sołtys Marek 157,91
414 Soter Jan 615,20
415 Stachowicz Teresa 707,94
416 Stajniak Ryszard 1 342,00
417 Staniak Teresa 483,28
418 Staniek Michał 209,15
419 Starula Marian 643,80
420 Stefański Jan 228,50
421 Stelmach Joanna 668,51
422 Stępień Adrian 64,13



•
423 Stępień Krzysztof 157,64
424 Stępień Marian 508,17
425 Stępień Piotr 508,17
426 Stępień Roman 911,97
427 Strojek Mirosław 533,50
428 Suchorabski Maciej 1 342,33
429 Sutowicz Andrzej 858,55
430 Sutowicz Barbara 103,56
431 Sutowicz Krzysztof 744,97
432 Sutowicz Roman 1 113,57
433 Sutowicz Stanisław 265,52
434 Sutowicz Tadeusz 661,77
435 Sutowicz Zdzisława 190,29
436 Sychowski Andrzej 2263,62
437 Sychowski Jerzy 192,90
438 Syncerz Sławomir 863,57
439 Sypniewski Dariusz 266,88
440 Szałapski Sławomir 358,54
441 Szałapski Wiesław 242,27
442 Szałas Dariusz 285,00
443 Szczerba Grzegorz . I 697,37
444 Szczerba Krzysztof 559,33
445 Szczęsna Janina 399,77
446 Szewczyk Dorota 897,96
447 Szewczyk Marian 398,65
448 Szmalec Krzysztof 555,56
449 Szmalec Ryszard 370,71
450 Szymczyk Grzegorz 1 900,00
451 Slusarczyk Edward 1 161,77
452 Swięcicki Michał 198,39
453 Świtek Krzysztof 972,23
454 Tambor Ewelina 207,34
455 Tekiel Jarosław 950,00
456 Tekiel Jerzy 103,33
457 Tekiel Mariusz 3 190,96
458 Tomasik Halina 500,08
459 Tracz Robert 618,62
460 Treska Stanisław 575,98
461 Twardowski Eugeniusz 663,57
462 Tyburczyk Anna 474,16
463 Tytoń Mariusz 442,82
464 Uchniak Barbara 470,59
465 Wacek Aneta 368,05
466 Waligóra Ewa 284,86
467 Waligóra Rafał 113,79
468 Waligóra Wiesław 224,67
469 Waligóra Zdzisław 526,37
470 Wawer Małgorzata 941,18



•
471 Wawer Marcin 1 494,29
472 Wąchała Jarosław 225,78
473 Widurski Radowsław 122,55
474 Wi1czyńska Krystyna 161,90
475 Wladyszewska Joanna 181,00
476 Władyszewski Jan 152,85
477 Włodarczyk Andrzej 352,12

478 Włodarczyk Kazimierz 150,64
479 Włodarczyk Marian 270,07
480 Włodarczyk Tadeusz 287,70
481 Włoszczyk Ryszard 370,10
482 Włoszczyk Sławomir 219,78
483 Wnuk Mirosław 743,54
484 Wnuk Tadeusz 1 339,54
485 Wojciechowska Małgorzata 559,06
486 Wojciechowski Grzegorz 46,29
487 Wojsa Mirosław 310,72
488 Woś Marzena 163,20

489 Woźniak Bogusław 511,64

490 Woźniak Jan 300,73
491 Woźniak Mariusz 159,32
492 Woźniak Marta 348,86
493 Woźniczko Anna 155,35
494 Woźniczko Jarosław 112,52

495 Woźniczko Krystyna 272,56

496 Woźniczko Marek 339,87
497 Woźniczko Mariusz 366,34
498 Wójcik Artur 415,83
499 Wrońska Maria 180,67
500 Zabojszcz Jan 669,94
501 Zabojszcz Zbigniew 378,58
502 Zając Andrzej 427,34
503 Zapart Piotr 526,09
504 Zawada Jacek 159,32
505 Zienta1 Bogusław 465,69
506 Ziental Mariusz 337,42
507 Zietal Czesław 596,49
508 Zietek Marcin 231,21
509 Zwierzchowski Grzegorz 421,42
510 Zwierzchowski Wojciech 18,70
511 Żelichowski Józef 389,50
ULGI Z TYTUŁU NABYCIA GRUNTU - POMOC PUBLICZNA (ulgi z art. 12 pkt.2 ust.

2-6 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym tekst jednolity z 2013 r.
poz. 1381 z późno zm.)

1 Otwinowski Patryk 325,00
2 Golenia Jan 1 063,00
3 Sołtys Marek 294,00
4 Chaj Paweł 1 294,00



•
5 Feli Michał 500,00
6 Mazur Paweł 532,00
7 Tytoń Mariusz 563,00
8 Nawarra Michał 1 458,00
9 Pakuła Piotr 1 363,00
10 Szczerba Grzegorz 363,00
11 Feli Michał 2512,00
12 Ziębicki Arkadiusz 146,00
13 Pakuła Tadeusz 807,00

WÓJT GMINY
fiQP~
mgr Krystyna Idzi';"


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015

